
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 17/2013 

WÓJTA GMINY CEKCYN 

z dnia 26 marca 2013 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2012 rok 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 

poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, 

poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, 

poz. 1707) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 

i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, 

poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 

Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, 

Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, 

Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r., poz. 567) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Przyjąć sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2012 rok w następujących kwotach:  

1. dochody budżetowe  – 24.195.883,29 zł, w tym:  

1) dochody własne                          – 10.384.561,59 zł; 

2) dotacje                                         – 4.688.558,70 zł; 

3) subwencje                                    – 9.122.763,00 zł; 

2. wydatki budżetowe   –24.503.217,86 zł, w tym:  

1) wydatki majątkowe                     –   6.737.094,11 zł; 

2) wydatki bieżące                          –  17.766.123,75 zł, w tym:  

a) wynagrodzenia                            –    6.406.833,44 zł,  

b) pochodne od wynagrodzeń         –    1.250.983,58 zł,  

c) dotacje                                         –       453.160,00 zł,  

d) na obsługę długu                        –        686.363,43 zł; 

3. Poziom zadłużenia na koniec roku budżetowego 2012 wyniósł 10.229.536 zł. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Wójt Gminy 

Jacek Brygman 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 kwietnia 2013 r.

Poz. 1455


		2013-04-04T10:46:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




